Ao

R

COMUNE DI SCISCIANO

Citta Metropolitana di Napoli
CAFP. 50030 Tel. (031131448959 Fax [ G510 5442045

ORIGINALE

DECRETQ SINDACALE

del 153 maggio 2018 N, 10 /2018
Prot. n. 2912 del 15 maggio 2018

| Ougetto: Costituzione nel i udizio prmn-;:-rsscr avanti 0] GIUDICE DI PACE Di
| MARIGLIANG

dal Sig. [sposito Luigl

® Nomina Avv, Vincenzo La Broceea del Foro di Benevenlo



. SINDACO
Visle I” atto di citazione per risareimento danni in rassunzicue. notificato a (uestA
Amminigirazione 1 data 732017, cod cui il Sip, J:Js;pnsih} Luigl, vappresentaio o
difeso dall’Avv, Alfonse Greeo e con lo stegso eletete domicilisio in MNola, ully Via
ABoceio, 39, cita jonanzi al Giudice di Pace di Ik-Im‘.igliﬂnﬂ._ in persona del Sindaco
pro- lempore per sentitlu:  a) accerlure la responsabilitd del Comune di Scisciano peri
A danni fisicl causati all*istanie e descritti in premr:.ssaf ¢ prer Pelieio, condannare o
stesso al risarctmento dei danni { prbimeniali @ non patrimenialiy subish, i1 qutto oltre
rivalulazione e Interessi lepall dalla dwa del fﬂﬂﬂg fino afl"effettivo soddisly by
condarmare il Comune df Seisclana, i petsona del ].é‘b.'l'.l. al pegamaente delle spese,
diritti ed onerari della presente lite, con atiribuzione al |;"}mcuruu_vrt: anticipatario;
Considerato ¢he dall'esame degli atti emerse che susgistong validi motivi per
costituirst nel gludizio promosso avanti al Giadice 11 Peee di Muriglinno dat Sig.
Esposito Luigi; :
Visla la nota con cw 1o Compagnia 4 Assicurazione C:}uﬂ-am]i spa, che per il periodo
interessato al sx de qua, copriva 1 dsehi per fa RCLYO per conto del Comune di
Seiscianu  comunica  di conlerive U mwandaio  della difesa depli inleressi
dell Amministravione Comunale all'dvyv. Vincenzo La Brocea dsl Fore di Benovenio::
Lella Ja Sentenza del Comsiglio di Stato, Sevione ‘w n. 8444 RECGIDEC..- n.
9963/07 REG. RIC. , depositala i 16 febbraio 2009; !
Vista la Legae 267/2000;
DECRETA

i
t

1.di costituirsi nel giudizio promosse avant al Giudice'di Pacs di Marigliano, dal Sig,

Lispasito Luig, conferendo i} mandulo di rappresentare] ¢ difendere 1'Amministrazione

|
Comunale, all" Avv. Vincenzo La Broces, aliribuenilo allo stesse ogoi pift ampis

Tacolrd difensiva 1 ognd stato ¢ prado del eiudisdo, etmpresa quelle di coneiligre @

rensigere la causa nenché porlare ad esceuzione atli costiuentt litelo escoutivo.
_ . i ” .

eleggendy domicilio presso lo slesso professiondsta i Beoevento, Viale Mellusi, 134

2. di dare aito che eventuall spese per la nomina dell’ Avv, Vincernzo La Brocea saranne y

carico della Compagnia di Asstcuraziond Generali spa




